
1170ordej---
e Groot I.P. Meerts 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Wijk bij Duurstede; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 
d.d. 12 maart 2024, nr. 697603, 

gelet op artikel 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening. 

besluit: 
1. Geen exploitatieplan vast te stellen voor de gronden waarop het bestemmingsplan "Sluis 

Noord 14" betrekking heeft; 

2. In te stemmen met de nota beantwoording zienswijzen en ambtshalve wijzigingen; 
3. Het bestemmingsplan "Sluis Noord 14" gewijzigd vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 23 april 2024, 

( 
De raad v rnoemd, 


	Page 6

